
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03    –    Edição Nº 010                                                                                      Suzano, 25 de janeiro de 2024 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
Página 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO DE CONTRATO .............................................................. 1 
- EXTRATO(S) DE ATA(S) DE REGISTRO DE PREÇOS .................. 1 

 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

    

EXTRATO DE CONTRATO 
Contratante: Câmara Municipal de Suzano – Contratada: Global Latina 
Construções, Vidros e Películas Ltda - Contrato nº: 002/2024 - Objeto: 
Contratação de serviços de vidraçaria, contemplando fornecimento, 
instalação e manutenção de portas, vidraças e afins nesta Edilidade - 
Vigência: 19/01/2024 a 19/01/2025 - Valor Global: R$ 57.400,00 - 
Fundamentação legal: Lei Federal 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02 
e suas atualizações - Suzano, 18 de janeiro de 2024 - Presidente: Ver. 
Joaquim Antônio da Rosa Neto - Diretor de Compras: Alexandre 
Jaquier da Câmara Brazão e Silva. 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Contratante: Câmara Municipal de Suzano - Detentora: Elaine Jocélia 
Barbosa Pereira-ME - Ata: 001/2024 - Objeto: Aquisição de materiais 
elétrico-hidráulicos e afins para esta Edilidade, mediante Sistema de 
Registro de Preços (SRP) - Vigência: 22/01/2024 a 22/01/2025 - Valor: 
R$ 21.371,85 - Fundamentação legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas atualizações - Suzano, 22 de janeiro de 
2024 - Presidente: Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Diretor de 
Compras: Alexandre Jaquier da Câmara Brazão e Silva. 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Contratante: Câmara Municipal de Suzano - Detentora: 42.739.932 
Maicon Raimundo Marquiori - Ata: 002/2024 - Objeto: Aquisição de 
materiais elétrico-hidráulicos e afins para esta Edilidade, mediante 
Sistema de Registro de Preços (SRP) - Vigência: 22/01/2024 a 
22/01/2025 - Valor: R$ 2.293,80 - Fundamentação legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações - Suzano, 22 
de janeiro de 2024 - Presidente: Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Diretor de Compras: Alexandre Jaquier da Câmara Brazão e Silva. 

 


		2024-01-24T14:01:16-0300
	VIVIAN TURCATO:28980482833




